四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）供应链管理赛项比赛的通知

各有关高校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛供应链管理赛项

将于 2024 年 12 月 17 日至 20 日在成都工贸职业技术学院举行，

为保证大赛顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、比赛名称

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛供应链管理赛项

二、比赛时间

2024 年 12 月 17 日 9:00-11:00 报到，18 日-19 日比赛，20

日裁判复评，公示成绩。

三、比赛地点

成都市郫都区红光镇港通北三路 1899 号，成都工贸职业技

术学院（成都市技师学院）。

四、比赛时间安排

日期 时间 内容 参加人员

12月17日
9:00-11:00 参赛队报到 各参赛队

11:00-12:00 领队会 各参赛队领队

—2—

11:00-17:00 选手熟悉赛场 各参赛队

12月18日-19日 8:00-21:00 各平行组比赛 各参赛队

12月20日
8:00-17:00

裁判组复评
各平行组第一名 裁判

成绩公示

五、比赛费用

1.本次大赛不收取参赛报名费用。

2.竞赛期间食宿由承办校推荐，往返交通费、食宿费用由参

赛单位自理。

六、其它要求

1.各参赛队员须带好有效身份证、学生证，以便核实参赛资

格。

2.请各参赛队为每位参赛选手办理意外伤害险。

3.交通指南

（1）火车东站

乘坐地铁 2 号线（犀浦方向），在天河路 C 口出，在天河路

公交站换乘有轨电车蓉 2 号线，在双林村站下车即到；

（2）火车北站

乘坐地铁 7 号线（外环方向），在西南交大下车，换乘 6 号

线（犀浦方向），在兴业北街地铁站 A 口出，在交大犀浦校区公

交站乘坐有轨电车蓉 2 号线，在双林村站下车即到；

乘坐地铁 1 号线（五根松方向），在人民北站下车，换乘 6

号线（犀浦方向），在犀浦地铁站 C 口出，在犀浦快铁站公交站

乘坐 710、P22 路公交车，在双林（有轨电车）站下车即到。

—3—

（3）茶店子客运中心

乘坐 710 路公交车，在双林（有轨电车）站下车即到。

（4）郫县客运中心

乘坐 P08 路公交车，在港通北三路口站下车即到。

4.赛项联系人：喻永强联系电话：18000580210

赛项联络 QQ 群：895403806。

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 2 日